
, * .

ประกาศสภาอ4ตํการบริหารส่วนตำบลหนองโสน 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐๕ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ 
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ประกอบมติที่ประชุมสภา 
องค์การบริหารส ่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ / ๒๕๖๕ เม ื่อว ันอ ังคาร ท่ี ๑ เด ือนกุมภาพ ันธ์ 
พ.ศ.๒๕๖๕ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรายงานการประชุมของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน ดังบี้ 

๑. นายณรงค์ศักดึ๋ เทียมทอง สมาขิกสภา อบต. หมู่ที ่ ๗ ประธานคณะกรรมการฯ 
๒. นายสุพจน์ แก้วสว่าง สมาขิกสภา อบต. หมู่ที ่ ๑ คณะกรรมการฯ
๓. บางสาวสมบีต ภักดีโสภณ สมาขิกสภา อบต. หมู่ท่ี ๕ คณะกรรมการฯ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(บายปองธรรม ม้าแก้ว)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


